
Blidösunds Dag - 2 augusti 2025
Tidtabell för S/S Blidösund

15:00 Furusund
15:20 Norrsund
15:30 Stämmarsund
15:35 Kolsvik
15:40 Almvik
15:45 Yxlövik
15:50 Bruket
16:00 Alsvik 
16:05 Glyxnäs
16:15 Brokholmen
16:30 Vagnsunda
17:30 Furusund

17:45 Furusund
18:05 Norrsund
18:15 Stämmarsund
18:20 Kolsvik
18:25 Almvik
18:30 Yxlövik
18:35 Bruket
18:45 Alsvik 
18:50 Glyxnäs
19:00 Brokholmen
19:15 Vagnsunda
20:15 Furusund

20:30 Furusund
20:50 Norrsund
21:00 Stämmarsund
21:05 Kolsvik
21:10 Almvik
21:15 Yxlövik
21:20 Bruket
21:30 Alsvik 
21:35 Glyxnäs
21:45 Brokholmen
22:00 Vagnsunda

22:15 Brokholmen
22:25 Glyxnäs
22:30 Alsvik 
22:35 Bruket
22:40 Yxlövik
22:50 Almvik
22:55 Kolsvik
23:00 Stämmarsund
23:10 Norrsund
23:30 Furusund


